B0430J50100AHF Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs
E-pasts: Info@infinity-electronic.com
Adrese: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga
Anaren B0430J50100AHF Anaren piegādātājs Anaren izplatītājs
Anaren B0430J50100AHF
Anaren
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS B0430J50100AHF
RAŽOTĀJS Anaren
APRAKSTS BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Bez svina / RoHS atbilstība
PIEEJAMAIS DAUDZUMS 174398 pcs
DATU LAPAS
SĒRIJA Xinger®
ATGRIEŠANĀS ZAUDĒJUMS (MIN) 7dB, 8.4dB
FĀZES STARPĪBA 7°
IEPAKOJUMS Tape & Reel (TR)
IEPAKOJUMS / LIETA 0805 (2012 Metric)
CITI VĀRDI 1173-1052-2
42124-G001
MONTĀŽAS TIPS Surface Mount
MITRUMA JUTĪGUMA LĪMENIS (MSL) 1 (Unlimited)
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Lead free / RoHS Compliant
IEVIETOŠANAS ZUDUMS (MAX) 4.0dB
PRETESTĪBA - NESABALANSĒTS / LĪDZSVAROTS 50 / 100 Ohm
FREKVENCES DIAPAZONS 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz
DETALIZĒTS APRAKSTS RF Balun 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz 50 / 100 Ohm 0805 (2012 Metric)
B0430J50100AHF
Daļas numurs: B0430J50100AHF
Ražotājs / zīmols: Anaren
Produkta apraksts BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
Datu lapas:
RoHs statuss Bez svina / RoHS atbilstība
Krājumu stāvoklis 174398 pcs stock
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B0430J50100AHF.pdf
CENU PIEPRASĪJUMS
B0430J50100AHF specifikācijas
B0430J50100AHF.pdf
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
B042-004
Ražotāji:  Tripp Lite
Apraksts:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 4 PORT
Noliktavā:  337 pcs
RFQ
B048F060T24
Ražotāji:  Vicor
Apraksts:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Noliktavā:  6964 pcs
RFQ
B042-016
Ražotāji:  Tripp Lite
Apraksts:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 16 PORT
Noliktavā:  211 pcs
RFQ
B048F060M24
Ražotāji:  Vicor
Apraksts:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Noliktavā:  3248 pcs
RFQ
B043-DUA8-SL
Ražotāji:  Tripp Lite
Apraksts:  NETCONTROLLER KVM SWITCH
Noliktavā:  138 pcs
RFQ
B048F040T20-EB
Ražotāji:  Vicor
Apraksts:  BCM BUS CONVERTER 4V 200W
Noliktavā:  417 pcs
RFQ
B048F060M24A
Ražotāji:  Vicor
Apraksts:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Noliktavā:  512 pcs
RFQ
B040-016-19
Ražotāji:  Tripp Lite
Apraksts:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
Noliktavā:  59 pcs
RFQ
B040-008-19
Ražotāji:  Tripp Lite
Apraksts:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
Noliktavā:  88 pcs
RFQ
B048F015T14-EB
Ražotāji:  Vicor
Apraksts:  BCM BUS CONVERTER 1.5V 135W
Noliktavā:  427 pcs
RFQ
B042-008
Ražotāji:  Tripp Lite
Apraksts:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 8 PORT
Noliktavā:  357 pcs
RFQ
B048F030T21-EB
Ražotāji:  Vicor
Apraksts:  BCM BUS CONVERTER 3V 210W
Noliktavā:  423 pcs
RFQ